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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

(')rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2020 a 30/04/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 124

EQUIPAMENTOS LTDA

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida : ~ 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

014102 022101 2020PD00377  2020NL00307  237-03739-122017 022101.000483/2019 04069015000167 - D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 624,66 31/03/2020  20200B54561
2020NE00036 ALIMENTICIOS LTDA

014102 022101 2020PD00390  2020NL00336  001-03563-20176 022101.000751/2018 45218484000188 - GESPI INDUSTRIA E COMERCIO DE 04717043  1.399.577,97 31/03/2020  20200B53890
2019NE00544 EQUIPAMENTOS AERONAUTICOS S A

014102 022101 2020PD00301 _ 2020NL00337 001-03563-20176 022101.000751/2018 45218484000188 - GESPI INDUSTRIA E COMERCIO DE 04717043  1.399.577.97 31/03/2020  20200B53891
2019NE00544 EQUIPAMENTOS AERONAUTICOS S A

014102 022101 2020PD0040g ~ 2020NLO0352  237-03739-122017 022101.000327/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 6.382,30 31/03/2020  20200B43470
2019NEO00785 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00410  2020NLO0353  237-03739-122017 022101.000327/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.248.358,50 31/03/2020  20200B43471
2020NE00032 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00411 ~ 2020NL00354 - 237-03739-122017 022101.000467/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.575.000,00 31/03/2020  20200B46003
2020NE00022 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00421  2020NL00365 237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 3.687,00 31/03/2020 20200B46004
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00422 ggfgnéggggg B HOS 2T 022101.000075/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 194,10 30/12/2020  20200B46005

014102 022101 2020PD00423 _ 2020NL00366 237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 23.784.48 31/03/2020  20200B46006
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00424 ~ 2020NLO0367  237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 8.522,45 31/03/2020  20200B46007
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00425 ggfgnéggggg 237-03739-122017 022101.000075/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 448,55 30/12/2020  20200B46008

014102 022101 2020PD00426 ~ 2020NLO0368  237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 23.458,42 31/03/2020  20200B46009
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00427 ~ 2020NLO0369 - 237-03739-122017 022101.000075/2019 ~ 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 11.077,00 31/03/2020  20200B46010
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00428 ggfgnéggggg B HOS 2T 022101.000075/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 583,00 30/12/2020  20200B46011

014102 022101 2020PD00420  2020NLO0370 237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 51.162,80 31/03/2020  20200B46012
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00430  2020NLO0371 237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 3.123,60 31/03/2020  20200B46013
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00431 ggfgnéggggé 237-03739-122017 022101.000075/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 164,40 30/12/2020  20200B46014

014102 022101 2020PD00432 ~ 2020NL00372 - 237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 557545 31/03/2020  20200B46015
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00435 2020000574 237-03739-122017 022101.000075/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 173,00 30/12/2020  20200B46016

014102 022101 2020PD00436 ggfgnégggg‘é e 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 3.287,00 31/03/2020  20200B46017
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2020 a 30/04/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 124

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00442 ~ 2020NL00377 - 237-03739-122017 022101.000075/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 4.260,60 31/03/2020  20200B46018
2019NE00886 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2020PD00452 20200100383 237-03736-122017 022101.000259/2019 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 64.780,00 31/03/2020 20200843472
014102 022101 2020PD00460 20200100392 - 237-03739-122017 022101.000259/2019 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 11.514,20 31/03/2020  20200B43473
014102 022101 2020PD00462 58583&8%832 AEbE s 2 022101.000259/2019 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 196.770,00 31/03/2020  20200B43474
014102 022101 2020PD00475 ggggmégg‘é?g 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 01/2020 (8)5241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01600000 86.194,83 23/03/2020  20200B43737
014102 022101 2020PD00477 ~ 2020NL00403 237-03739-122017 022101.000047/2020 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 10/04/2020  20200B49867
2020NE00072 REFRIGERACAO LTDA ME
014102 022101 2020PD00478 2020000403 237-03739-122017 022101.000047/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2020  20200B49868
014102 022101 2020PD00479 20208100402  237-03738-122017 022101.000316/2019 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 2.984,74 10/04/2020  20200B43475
014102 022101 2020PD004g0  20200L00405  237-03739-122017 022101.000316/2019 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 12.104,48 10/04/2020  20200B43476
014102 022101 2020PD00481 20200100496 237-03739-122017 022101.000580/2019 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000  275.06548 10/04/2020  20200B42933
014102 022101 2020PD004g2 2020800407 237-03738-422017 022101.000272/2019 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 51.460,79 10/04/2020  20200B43477
014102 022101 2020PD004g3  20200L00407  237-03739-122017 022101.000272/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 241921 30/12/2020  20200B43478
014102 022101 2020PD00484 2020000408 237-03739-122017 022101.000272/2019 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 51.460,79 10/04/2020  20200B43479
014102 022101 2020PD00485 20200100498 237-03738-122017 022101.000272/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.419,21 30/12/2020 20200843480
014102 022101 2020PD004gs  20200L00409  237-03739-122017 022101.000272/2019 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 16.724,76 10/04/2020  20200B43481
014102 022101 2020PD004g7 2020000409 - 237-03739-122017 022101.000272/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 786,24 30/12/2020  20200B43482
014102 022101 2020PD004g8 2020800470 237-03738-122017 022101.000272/2019 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 1.636,03 10/04/2020 20200843483
014102 022101 2020PD00491  2020NL00411 " 237-03739-122017 022101.000412/2019 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 6.002,30 10/04/2020  20200B54562
2020NE00042 LTDA - EPP !
014102 022101 2020PD004e2 20200 00471 - 237-03739-122017 022101.000412/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,70 30/12/2020  20200B54563
014102 022101 2020PD00495 2020800478 237-03738-122017 022101.000689/2019 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  263.614,84 10/04/2020  20200B46019
014102 022101 2020PD0049s ~ 2020NL00413 237-03739-122017 022101.000689/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 9.137,91 20/04/2020  20200B46020
2020NE00046 SOCIAL / INSS ’
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2020
\@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagao: PD's pagas.
y < UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.

A, . , . ~ ~ .
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagcdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/04/2020 a 30/04/2020
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: a partir de 0,
NUNE: n3o definida. NUNL: n3o definida. N° Registros: 124

Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD004g7 20208100473 - 237:03739-122017 022101.000689/2019 04628533000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA 01600000 4.153,60 30/12/2020  20200B46021
014102 022101 2020PD00499 SSﬁSH;‘;‘;‘;&S 237-03739-649007 FOLHA : 03/2020 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 5.739,48 26/03/2020  20200B49553
014102 022101 2020PD00500  20200L00375  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 00802246000187 - CASPEB 01000000 279,50 26/03/2020  20200B45355
014102 022101 2020PD00501  20208L00315 - 237-03735-162000 FOLHA : 03/2020 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 26/03/2020  20200B45324
014102 022101 2020PD00502 §8§8S;88‘;2,2 2340875916200 FOLHA : 03/2020 70372131000185 - F AP 01000000 20,00 26/03/2020 20200B45356
014102 022101 2020PD00503 2020NL00415  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 02360598000155 - ASSOCIACAO GERAL DE SERVIDORES (1000000 18,00 26/03/2020 20200B45357

2020NE00209 PUBLICO MUNICIPAL E ESTADUAL
014102 022101 2020PD00504 2020800315 237-03735-162000 FOLHA : 03/2020 04402616000140 - 0.S.B 01000000 56,00 26/03/2020 20200845327
014102 022101 2020PD00505 SSﬁSH;‘;‘;‘;&S 237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 26/03/2020 20200B45328
014102 022101 2020PD00506 2020NL00415  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON (1000000 8.724.04 26/03/2020 20200B45329

2020NE00209 - ’

SICOOB AMAZONIA

014102 022101 2020PD00s07  20208L00315  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 8.457,51 26/03/2020  20200B45330
014102 022101 2020PD00508 §8§8S;88‘;2,2 23408739,162000 FOLHA : 03/2020 07207996000150 - BMC 01000000 7.033,48 26/03/2020  20200B45331
014102 022101 2020PD00s09  20200L00375  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 20308187000100 - PROVER 01000000 16.404,00 26/03/2020  20200B45332
014102 022101 2020PD00510 2020800315 237-03735-162000 FOLHA : 03/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.927,60 26/03/2020  20200B45333
014102 022101 2020PDO0511 ~ 2020NLO0415 237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 62136254000199 - BANCO CRUZEIRO DO SUL EM 01000000 759,27 26/03/2020  20200B45334

2020NE00209 LIQUIDACAO EXTRAJUDICIAL
014102 022101 2020PD00512  20200L00%75  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 5.150,69 26/03/2020  20200B45335
014102 022101 2020PD00513  20208L00315  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 818,16 26/03/2020  20200B45336
014102 022101 2020PD00514 §8§8E;88‘;2,2 23408739,162000 FOLHA : 03/2020 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 239546 26/03/2020 20200B45337
014102 022101 2020PD00515  20200L00315  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 23.726,53 26/03/2020  20200B45338
014102 022101 2020PD00516 §8§83§88‘§52 AL FOLHA : 03/2020 g 371686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD' 01000000 1.172,78 26/03/2020  20200B45339

A

014102 022101 2020PD00517 2020800875 237-03735-162000 FOLHA : 03/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 9.716,94 26/03/2020  20200B45340
014102 022101 2020PD00518  20200L00275  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.824,05 26/03/2020  20200B45341
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2020 a 30/04/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 124

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00519  20208L00%15 - 237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 749,77 26/03/2020  20200B45342
014102 022101 2020PD00520 2020800315 237-03735-162000 FOLHA : 03/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 1.414,00 26/03/2020  20200B45343
014102 022101 2020PD00s21  20200L00375  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 445764 26/03/2020  20200B45344
014102 022101 2020PD00522  2020NLO0415  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 830,96 26/03/2020 20200B45345
2020NE00209 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2020PD00523 SSﬁSH;‘;‘;‘;&S 237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 20735214000113 - DENTAL SAUDE 01000000 260,00 26/03/2020 20200B45346

014102 022101 2020PD00524  20200L00375  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 08375051000100 - PLANODONT 01000000 56,00 26/03/2020 20200845347

014102 022101 2020PD00525  20200L00%15 - 237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 26/03/2020 20200B45348

014102 022101 2020PD00526  2020NL00415  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 105,20 26/03/2020  20200B45349
2020NE00209 ODONTOLOGICA LTDA

014102 022101 2020PD00530 §8§8Hé8832,3 237-03739-649007 FOLHA : 03/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  1.950.984,48 26/03/2020  20200B49524

014102 022101 2020PD00535 2020000320 237-03735-649007 FOLHA : 03/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 166.912,73 26/03/2020  20200B49525

014102 022101 2020PD00537 20208100422 237-03738-122017 022101.000349/2019 10855056000181 - ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA 01600000 176,00 10/04/2020  20200B54564

014102 022101 2020PD00s39 2020000324 237-03739-122017 022101.000178/2020 07854552215 - ANTONIO BARBOSA GESTA NETO 01600000 4.000,00 15/04/2020  20200B42947

014102 022101 2020PD00540 5358%%3‘%3 237-03739-122017 022101.000171/2020 69366845215 - RAMYSES HITOTUZI BULCAO 01600000 4.000,00 15/04/2020 20200B42948

014102 022101 2020PD00541 2020NL00415  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 51.065.36 20/04/2020 20200B50013
2020NE00209 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2020PD00542  2020NL00417  237-03739-162000 FOLHA - 03/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 114.631,10 20/04/2020  20200B50014
2020NE00222 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2020PD00543 2020NL00419  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 14.422.01 20/04/2020 20200B50015
2020NE00225 SOCIAL/ INSS ’

014102 022101 2020PD00544 2020NL00421  237-03739-162000 FOLHA - 03/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 91000000 4195957 20/04/2020 20200B50016
2020NE00226 SOCIAL / INSS '

014102 022101 2020PD00s45  20200L00375  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 5.622,07 15/04/2020  20200B48945

014102 022101 2020PD00546  20200L00%78  237-03739-162000 FOLHA : 03/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 11.244,14 15/04/2020  20200B48946

014102 022101 2020PD00547 2020800378 - 237-03735-162000 FOLHA : 03/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 47.965,00 15/04/2020 20200848947

014102 022101 2020PD00s48  20200L00315  237-03739-162000 000000.000000/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 40.583,73 15/04/2020  20200B48948
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2020
\@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagado: PD's pagas.
y < UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.

A, . , . ~ ~ .
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagcdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/04/2020 a 30/04/2020
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: a partir de 0,
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 124

Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00s49 20200100429 - 237-03739-122017 022101.000689/2019 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  263.614,84 15/04/2020  20200B46022
014102 022101 2020PD00551 ggggmégg‘éig 237-03739-122017 022101.000689/2019 04628533000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA 01600000 415360 30/12/2020  20200B46024
014102 022101 2020PD00s52  20200L00435  237-03739-122017 022101.000048/2020 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO LTD/ 01600000 174.186,27 30/04/2020  20200B50426
014102 022101 2020PD00553 ~ 2020NL00436 - 237-03739-122017 022101.000048/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 10.849,65 20/04/2020  20200B50017

2020NE00088 SOCIAL / INSS
014102 022101 2020PD00554 2020800456 237-03738-122017 022101.000048/2020 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.367,20 30/12/2020 20200850427
SEFAZ
014102 022101 2020PD00s55  20200L00435  237-03739-122017 022101.000048/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 0.863,32 30/12/2020  20200B50428
014102 022101 2020PD00560  2020NL00440 - 237-03739-122017 022101.000327/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.248.358,50 30/04/2020  20200B54949
2020NE00032 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2020PD00561 2020NL00441  237-03739-122017 022101.000483/2019 04069015000167 - D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 1.077,00 30/04/2020  20200B54565
2020NE00036 ALIMENTICIOS LTDA
014102 022101 2020PDO0s67 ~ 2020NLO0429  237-03739-122017 022101.000689/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 5.000,00 20/04/2020 20200B50018
2020NE00046 SOCIAL / INSS !
014102 022101 2020PD00s6g  2020NL00429 - 237-03739-122017 022101.000689/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 4.137,91 20/04/2020  20200B50019
2020NE00046 SOCIAL / INSS
014102 022101 2020PD00583 20208100460 - 237-03738-122017 022101.000401/2019 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANCA 01600000 7.470,39 30/04/2020  20200B54566
014102 022101 2020PD00584 ggggnéggégg 237-03739-122017 022101.000401/2019 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ (01600000 1.562,57 30/12/2020  20200B54567
SEFAZ
014102 022101 2020PD00s89 2020000464 237-03739-122017 022101.000208/2019 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  423.000,00 30/04/2020  20200B53311
014102 022101 2020PD00605 20208100480 237-03738-122017 022101.000327/2019 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01600000 178.611,82 30/04/2020  20200B53307
014102 022101 2020PD0060Y  20201L00382 +001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 521 28/02/2020  20200B50839
014102 022101 2020PD00610 2020800383+ 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 521 28/02/2020 20200850840
014102 022101 2020PDO0611 ggggu;gg‘;g‘é 001:08563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 521 28/02/2020 20200B50841
014102 022101 2020PD00613  20200L00385 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 521 28/02/2020 20200850842
014102 022101 2020PD00615 2020800386+ 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 521 28/02/2020 20200850843
014102 022101 2020PD00617 ggggmégg‘;gg 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 521 28/02/2020 20200B50844
014102 022101 2020PD00619 2020100388 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 84,49 30/04/2020  20200B50845
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2020
\@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situacéo: PD's pagas.
y < UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.

A, . , . ~ ~ .
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :ndo definido Pagamento de 01/04/2020 a 30/04/2020
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: a partir de 0,
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 124

Emenda parlamentar:

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00623  20200L00390 + 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 84,49 30/04/2020  20200B50846
014102 022101 2020PD00625 ggggu;gg‘;g; 001:08563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 84.49 30/04/2020  20200B50847
014102 022101 2020PD00627  20200L00992  001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 84,49 30/04/2020  20200B50848
014102 022101 2020PD00629 2020000393~ 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 84,49 30/04/2020  20200B50849
014102 022101 2020PD00631 ggggmégg‘;gg 001-03563-400556 022101.000145/2020 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 84.49 30/04/2020  20200B50850
014102 022101 2020PD00632  20200L00495  237-03739-122017 022101.000327/2019 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01600000  235.980,00 30/04/2020  20200B53308
014102 022101 2020PD00642 5358%%32‘3"(‘) 237-03739-122017 022101.000580/2019 05342580000119 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000 277.731,87 15/05/2020  20200B55030
014102 022101 2020PD00661 2020NL00516  237-03739-122017 022101.000456/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 477.184,12 15/05/2020  20200B54203

2020NE00001 AMAZONAS SA
014102 022101 2020PD00s62  20200L00570  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.067,51 30/12/2020 20200854204
014102 022101 2020PD00663  20200L00516  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7,48 30/12/2020  20200B54205
014102 022101 2020PD00664 2020800516 237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2020  20200B54206
014102 022101 2020PD0065  20200L00570  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 30/12/2020  20200B54207
014102 022101 2020PD006s  20200L00516  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 30/12/2020 20200854208
014102 022101 2020PD00667  20208L00516  237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 30/12/2020  20200B54209
014102 022101 2020PD00668  2020NL00510  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 30/12/2020  20200B54210
014102 022101 2020PD0066Y  20200L00516  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.602,00 30/12/2020  20200B54211
014102 022101 2020PD00670 20208100516 237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 225725 30/12/2020 20200854212
014102 022101 2020PD00671 ~ 2020NLO0ST7 237-03739-122017 022101.000047/2020 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 15/05/2020  20200B54568

2020NE00072 REFRIGERACAO LTDA ME
014102 022101 2020PDO0672 5358%%3217; 237-03739-122017 022101.000047/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2020  20200B54569

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . 1279141216
Total UG Financeira : 12.791.412,16

UG Financeira: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA Pl;lBLICA
UG Favorecida: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
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- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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/

UG Financeira :Todas
’ UG Favorecida :Todas
Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

4 \@()rgao Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2020 a 30/04/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 124

Finan. / Fav. NUPD

NL/NE Dom.Origem Processo

Credor

Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

022101 022101 2020PD00603 2019NE01781

2020NL00478 104-01457-4291 022101.000509/2019

72381189001001 - DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 04801259

129.600,00 30/04/2020 20200B00001

Total UG Favorecida :

129.600,00

Total UG Financeira :
Total:

129.600,00
12.921.012,16
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